
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 4 DEL 07-02-2022
 

OGGETTO REDDITO DI CITTADINANZA. NOMINA RESPONSABILE PROGETTI
UTILI ALLA COLLETTIVITA' (PUC).

  
IL   SINDACO

 
RICHIAMATO il decreto legge 28 gennaio 2019, n.4, convertito con modificazioni dalla legge 28
marzo 2019, n. 26, con il quale è stato introdotto nell'ordinamento il Reddito di Cittadinanza al fine di
consentire l’attivazione e la gestione dei Patti per l’inclusione sociale;
VISTO il Decreto Ministeriale del 22 Ottobre 2019 con il quale sono state definite le caratteristiche e
modalità di attuazione del PUC a titolarità dei Comuni che avverrà attraverso l’accreditamento nella
Piattaforma Gepi, già in uso per tutti gli adempimenti inerenti il Reddito Di Cittadinanza -RDC;
VISTA la convenzione stipulata con il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali che regola
l’accesso alla Piattaforma Gepi per il trattamento dei relativi dati;
ATTESO che per l’espletamento delle funzioni sulla Piattaforma GE.PI. per il caricamento dei
Progetti, occorre nominare un Responsabile; 
CONSIDERATO che ad oggi, l’Istruttore Amministrativo Cat. C dell’Ufficio Servizi Sociali del
nostro Ente è solo la Sig.ra Civiletto Maria, proveniente dal Comune di Valledolmo, in utilizzo
temporaneo ai sensi dell’art. 92 comma 1 del D.Lgs. 267/2000;
RITENUTO di procedere alla nomina del  Responsabile  per i progetti utili alla collettività (PUC)
autorizzati per il Comune di Villalba  per svolgere il suddetto ruolo, 
CIVILETTO MARIA nata a Valledolmo il 20/12/1967 Codice Fiscale CVLMRA67T60L603W
(Ufficio Servizi Sociali)
VISTO il T.U.EE.LL. Approvato con D. Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato nel testo dal
D.Lgs n. 118/2011 coordinato con il D.Lgs. n. 126/2014;
VISTO il Decreto Ministeriale del 22 ottobre 2019;
VISTO la Legge Regionale del 23/12/2000 n. 30 (Norme sull’ordinamento degli EE.LL.);
VISTO la legge n. 142/90, come recepita dalla L.R. n. 48/91 e s.m.i.;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
IN VIRTU’ della competenza derivatagli ai sensi e per gli effetti dell’art. 13 della L.R. n. 71/1992
come modificato ed integrato dall’art. 41 della L.R. 26/1993, per tutte le materie non espressamente
attribuite agli organi del Comune e per le motivazioni espresse in premessa;
 

DETERMINA
 

NOMINARE, quale Responsabile per i progetti utili alla collettività (PUC) collegati al Reddito1.
di Cittadinanza, la Rag. Maria Civiletto nata a Valledolmo il 20/12/1967 Codice Fiscale

1/2Comune di Villalba (CL) D.S. 4/2022



CVLMRA67T60L603W con profilo professionale di Istruttore Amministrativo;
NOTIFICARE  il presente provvedimento all’interessata  per i provvedimenti di competenza;2.
TRASMETTERE  il presente atto al Comune di Mussomeli  quale comune Capofila del3.
Distretto” D10;
DISPORRE  che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune4.
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009, n. 69.

IL SINDACO
Rag. Maria Paola Immordino

 
 
 

 IL SINDACO
F.to  Geom. MARIA PAOLA IMMORDINO

2/2Comune di Villalba (CL) D.S. 4/2022


